

# Retningslinjer med kriterier for fond driftsstøtte, idrettsanlegg og idrettsaktiviteter

## Formål

Ordningen etableres for å gi bedre vilkår til den frivillige idrettsbevegelsen i Nordreisa, særlig rettet mot barn og unge. Gode anlegg er en forutsetning for å gi aktivitetstilbud. Løpende driftsutgifter til å holde anleggene i drift er ofte en utfordring, og støtteordningen "Fond for driftsstøtte til idrettsanlegg og idrettsaktivitet" skal avhjelpe spesielt med dette.

## Hvem kan søke støtte?

Registrerte idrettslag i Nordreisa med tilknytning til Norges idrettsforbund eller særforbund, som har hoveddelen av sin virksomhet rettet mot å gi organisert idrettstilbud til barn- og unge og andre grupper i samfunnet, og som eier og drifter anlegg for organisert idrettsaktivitet eller som leier anlegg for idrettsaktivitet. Andre foreninger kan godkjennes som søker selv uten tilknytning til Norges idrettsforbund i samråd med Nordreisa idrettsråd. For eksempel Nordreisa Tae Kwondo klubb, Nordreisa rideklubb, motorsport med mer.

## Hva kan støttes

Det kan søkes dekning av en nærmere spesifisert prosentandel av utgiftene som laget har for drift av anlegg eller leie av anlegg som benyttes for å gi idrettstilbud. Det kan også gis støtte til driftsutgifter som er nødvendig for aktiviteten, særskilt transportutgifter i sammenheng med terminfestede seriekamper, løp, renn med mer.

Type anlegg, i hovedsak "anlegg for idrett for fysisk aktivitet". Underkategori i hovedsak fotballanlegg, friidrettsanlegg, hestesportanlegg, idrettshaller og aktivitetssaler, idrettshus og servicebygg, is- og skøyteanlegg, motorsportsanlegg, skyteanlegg, sykkelanlegg. (jmf [anleggsregisteret.no](http://anleggsregisteret.no))

## Hva støttes ikke

Utgifter til arbeid, utgifter til turneringer, utgifter til uorganisert idrettsaktivitet, drift av friluftsanlegg, utgifter til idrettsaktivitet utenfor godkjente forbund, anlegg med idrettsaktivitet i hovedsak for voksne, del av anlegg som ikke er kategorisert som idrettsanlegg, kommunens utgifter til egne eller andres anlegg, fylkeskommunens utgifter til egne eller andres utgifter, anlegg ut av drift, anlegg som ikke brukes jevnlig, etablering eller bygging av anlegg.

## Fratrekk fra tilskuddsgrunnlag

Hvis idrettsanlegget har inntekter, for eksempel utleie, skal dette komme til fratrekk på driftsutgiftene. Det kan kun søkes støtte til netto utgifter for hver post.

## Hvordan søke

- Elektroniske søknadsskjemaer finnes på kommunens hjemmeside: "Kulturmidler" og "Kulturarrangement – tilskudd".
- Søknad må fylles ut i henhold til krav og bestemmelser i skjemaet.
- I Årsmelding skal søkeren redegjøre for forrige års tildelte fondsmidler: beløp og hvordan de er brukt.
- Søknader uten nødvendige vedlegg vil ikke bli behandlet.
- Idretts- og folkehelsekoordinator kan bistå søkere om det trengs hjelp

### Ordningen

Det kan søkes støtte for en prosentvis andel av de totale utgiftene eller inntil et maksimumsbeløp pr post. Ordningen finansierer utgifter etterskuddsvis, det vil si at det gis tilskudd på foregående års utgifter og basert på revisorgodkjent regnskap hvor utgifter det søkes dekning for, er spesifisert. Denne informasjonen må legges ved søknaden.

Søker må velge alternativ post 1A og 1B eller post 2. Begge postene kan ikke søkes om samtidig.

Et lag som eier/drifter flere anleggsdeler kan søke og få støtte til alle sine anlegg. For utgifter til transport (evt. andre ikke knyttet til anlegg) gjelder samlede utgifter over året.

### Følgende utgifter er støtteberettiget

		Støttesats av netto regnskapsførte utgifter	Maksbeløp i støtte pr post og anlegg
1A	Kommunale avgifter (vei, vann, avløp, renovasjon) for anlegg som eies og driftes av søkerne selv	100%	Kr 80 000,-
1B	Strøm til oppvarming og belysning i anlegg som eies og driftes av søkerne selv	60%	Kr 80 000,-
2	Utgifter til leie av lokaler som eies og driftes av andre enn søker selv.	40%	Kr 80 000,-
3	Drivstoff til maskiner nødvendig for drift av aktivitet og anlegg herunder brøyting.	70%	Kr 100 000,-
4	Utgifter til transport utbetalt av søkerne, fratrukket egenandeler fra deltakere.	30%	Kr 50 000,-

### Søknadsfrist

Søknadsfristen for 2023 er 1. september. Kommende år er søknadsfristen 30. April.

### Behandling av søknadene

Idrettsrådet skal få anledning til å uttale seg om tildelingen av ny ordning til idrettsanlegg og idrettsaktiviteter. Sammenstillingen oversendes idrettsrådet og deres tilbakemelding tas til etterretning for tildelingen.

### Misbruk

Tildelte midler skal brukes i henhold til retningslinjer og opplysninger gitt i søknaden. Misbruk kan medføre at søkeren taper rett til å søke kulturmidler i ett år.

Tilskudd kan også kreves tilbakebetalt.